CONSELHO REGIONAL DE BIBLIOTECONOMIA
1ª REGIÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO SOLENE DE

POSSE

O Presidente do Conselho Regional de Biblioteconomia - 1ª Região

(CRB-1), tem a honra de convidar Vossa Senhoria para a Sessão

Solene de Posse da nova Equipe Gestora para o triênio 2024/2026,

a realizar-se no dia 28/12/2023, às 10 horas (horário local), na sede

deste Conselho (CLN Quadra 407 Bloco D Loja 30 - Asa Norte -

Brasília/DF).

Brasília, 18 de dezembro de 2023

Raphael da Silva Cavalcante

Presidente

CRB-1/2435